
 
 

 

 

 
 

 
 

 

DODATEK č. 1  

ke smlouvě o dílo ze dne 25.6.2018 
 

 

Zhotovitel: 
Obchodní firma:  InterGast a.s. 

Se sídlem:   Praha 10 – Záběhlice, Na Vinobraní 1792/55, PSČ 106 00,  

zapsaná u Městského soudu v Praze odd. B, vl. 10469 

IČ:    62917153 

DIČ :      CZ62917153 

Zastoupená:   Martinem Kajukem, místopředsedou představenstva 

(dále jako „Zhotovitel“) 

 

a 

 

Objednatel:    
Obchodní firma:   Městská část Praha 16   
Se sídlem:    Václava Balého 23/3, 153 00 Praha - Radotín   
IČ:    00241598   
DIČ:    CZ00241598      
Zastoupená:   Mgr. Karlem Hanzlíkem, starostou  
(dále jako „Objednatel“) 
 

 

smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č.1 následujícího znění: 

 

 

PREAMBULE 

Smluvní strany činí nesporným, že dne 25.6.2018 uzavřely Smlouvu o dílo na dodávku a montáž 

gastronomického zařízení dle potvrzené nabídky č. 118801396 dále jen („dílo“) s podrobnou specifikací 

zařízení a služeb.  

 

Článek I.  

1. Na základě dohody smluvních stran došlo k dílčímu rozdělení předmětu plnění, a proto se článek I., 

odst. 1 této Smlouvy mění a nově zní:  

„1.  Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele provést následující kompletní dílo v rámci veřejné zakázky 

“Rekonstrukce Školní jídelny Radotín-varné technologie”: 
 

Dodávka a montáž – gastronomického zařízení dle potvrzené nabídky č.118801880 a potvrzené 

nabídky č. 118801881 dále jen („dílo“ či „Gastro“) s podrobnou specifikací zařízení a služeb, které jsou 

nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 1.“ 

 



 
 

 

 

 
 

 
 

2. V této souvislosti se smluvní strany dohodly na dílčích termínech plnění, proto se článek III., odst. 1 

této Smlouvy mění a nově zní:  

„1.  Zhotovitel se zavazuje dílo provést, řádně dokončit a protokolárně předat Objednateli ve dvou 

dílčích termínech dle dohody, a to následovně:  

a) část plnění dle nabídky č. 118801880 nejpozději do 31.8.2018, 

b) část plnění dle nabídky č. 118801881 nejpozději do 25.8.2019.“  

 

3. Dále pak smluvní strany upřesňují rozdělení ceny díla dle dílčích plnění, tedy článek V., odst.1 této 

Smlouvy se mění a nově zní:   

„1. Cena díla je stanovena na základě dohody obou smluvních stran, dle potvrzených nabídek s 

podrobnou specifikací zařízení a služeb, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha č. 1. 

Cena se skládá z dodávaného zařízení a jeho montáže, to ve výši 1 094 265,18 Kč a ve výši 

4 100 272,26 Kč. Celkem cena díla ve výši 5 194 537,45 Kč bez DPH. „ 
 

4. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změny. Smluvní strany berou na vědomí, že ustanovení Smlouvy, 

která se vztahují k předání a převzetí díla a ostatních souvisejícím podmínkám, jsou nyní vázána na 

každý dílčí termín předání a převzetí díla.  

 

 

 

 

 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno (1) 

vyhotovení. 

 

3. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Smluvní strany prohlašují, že je 

souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich skutečné vůle, že dodatek neuzavírají v tísni za 

nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují na dodatku své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Praze dne 2.7.2018.      V Praze dne 30. 8. 2018 

 

Zhotovitel      Objednatel 

 

 

 

 

________________________   ________________________ 

InterGast a.s.      Městská část Praha 16 

Martin Kajuk      Mgr. Karel Hanzlík  

místopředseda představenstva    starosta 


